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	Ein cyf / Our ref: 364/22/FOI 


	Dyddiad / Date: 21st November 2022


Further to your request for information dated 26th October 2022, I am pleased to provide the following response. 
Your request and our response:
1. The average (mean) caseload of children under five years old per full-time equivalent Health Visitor in the following calendar years? 
Unfortunately, we do not record information in a way that would allow us to provide an accurate average (mean) caseload of children. However, we are able to provide the total caseload of children under the age of five years for the years 2018 to 2022, as provided in the table below.

	Calendar Year
	Patient Caseload

	2022
	6,664

	2021
	7,774

	2020
	7,118

	2019
	7,329

	2018
	7,434


2. How many health visiting staff do you currently have in total? 

Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) currently employ 207 health visiting Staff.
3. The total number of health visiting staff vacancies in the following calendar years?

	Year
	No. of vacancies

Full Time Equivalent (FTE)

	2022
	10.25

	2021
	13.13

	2020
	11.95

	2019
	11.24

	2018
	12.09



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


